Общественная палата

Городского округа Шатура Московской области

   140700, МО, г.Шатура, ул. Интернациональная д.6, op.shatura@mail.ru тел. 8(916)230-60-81

Решение Совета Общественной палаты Городского округа Шатура

21.10.2021

По итогам посещения ООО " Аконит ", которое производит утилизацию

отходов 1-4 класса опасности,

Совет Общественной палаты решил:

1. Подготовить обращение в адрес председателя Ассоциации общественного

контроля в сфере обращения с отходами по Московской области.

2. Контроль за исполнением решения возложить на ответственного секретаря

ОП Шагову Л.А.

Председатель                                                                                  Дурова.Т.В

tel:21.10.2021

Общественная палата

Городского округа Шатура Московской области

   140700, МО, г.Шатура, ул. Интернациональная д.6, op.shatura@mail.ru тел. 8(916)230-60-81

Решение Совета Общественной палаты Городского округа Шатура

21.10.2021

С целью составления ежегодного доклада "О развитии институтов

гражданского общества на территории Городского округа Шатура" совет

Общественной палаты решил:  сформировать рабочую группу в составе :

председателя комиссии по общественному контролю, миграционной

политике, межнациональным и межконфессиональным отношениям,

открытости власти и противодействию коррупции Максимова Е.М

и заместителя председателя комиссии Никитиной Г.В.

Председатель                                                                                 Дурова.Т.В

tel:21.10.2021

Общественная палата

Городского округа Шатура Московской области

   140700, МО, г.Шатура, ул. Интернациональная д.6, op.shatura@mail.ru тел. 8(916)230-60-81

Решение Совета Общественной палаты Городского округа Шатура

21.10.2021

1. Провести заседание Общественной палаты Городского округа

Шатура 11.11.2021

2. Утвердить повестку заседания Общественной палаты:

1. О работе учреждений здравоохранения в условиях объединения

Шатурской ЦРБ и Рошальской больницы.

 2. Рассмотрение заявлений о консультантах -экспертах

3. Провести мониторинг проблем в области здравоохранения. Ответственный

председатель комиссии по здравоохранению, науки, социальной политике,

трудовым отношениям и качеству жизни граждан, развитию спорта,

культуры, народных промыслов, туризма и формированию здорового образа

жизни Грудинин В.И

Председатель                                                                             Дурова.Т.В

tel:21.10.2021
tel:11.11.2021

Общественная палата

Городского округа Шатура Московской области

   140700, МО, г.Шатура, ул. Интернациональная д.6, op.shatura@mail.ru тел. 8(916)230-60-81

Решение Совета Общественной палаты Городского округа Шатура

21.10.2021

Заслушав информацию заместителя председателя Общественной палаты

Городского округа Шатура Зюзиной Н.М об итогах мониторинга чистоты

подъездов в городе Рошаль,

Совет Общественной палаты утвердил акт по итогам мониторинга

Председатель                                                                            Дурова.Т.В

tel:21.10.2021